

Szczecin, 3 kwietnia 2019

Rada Rodziców
przy Szkole Podstawowej nr 39
w Szczecinie

PISMO WPLYNEŁO
DNIA 03.04.2019
L.DZ.

Sz.P.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 39
Iwona Kroplewska

W związku z otrzymaną, drogą elektroniczną, informacją o przystąpieniu nauczycieli naszej szkoły do strajku pod egidą ZNP, w obliczu pozbawienia naszych dzieci edukacji i opieki na bliżej nieokreślony czas oraz groźby uniemożliwienia gimnazjalistom i uczniom klas ósmych napisania testów kończących edukację w szkole podstawowej i otwierających im drogę do kolejnego poziomu edukacji, w imieniu Rady Rodziców i reprezentowanych przez nią rodziców naszej szkoły zwracam się do Pani Dyrektora z prośbą o udzielenie odpowiedzi:

1. Czy uczniowie gimnazjum i ósmej klasy będą mogli przystąpić do napisania testów kompetencji na terenie naszej szkoły w przewidzianym wcześniej terminie? Jeśli nie, prosimy o wskazanie alternatywy, aby nasze dzieci mogły zakończyć szkołę i aplikować do szkół średnich. Jeśli tak, prosimy o informację, jak zostanie to przeprowadzone organizacyjnie?
2. Czy przewiduje Pani Dyrektor zorganizowanie jakiegokolwiek opieki dla dzieci z klas 0-4 na terenie szkoły na czas strajku? Odwołanie zajęć nie jest równoznaczne z przerwaniem działania świetlicy i zamknięciem szkoły, czy zatem szkoła będzie otwarta, a świetlica będzie funkcjonowała?

Prosimy Panią Dyrektora o zrozumienie naszych lęków i obaw, liczymy jednocześnie na wsparcie w tych trudnych dla nas chwilach, kiedy pod znakiem zapytania stoi bezpieczeństwo naszych dzieci, jeśli nie zostanie im zapewniona opieka, a także bezpieczeństwo finansowe naszych rodzin, jeśli zrezygnujemy z pracy na dłuższy czas, aby tę opiekę naszym dzieciom zapewnić. Najbardziej zaś liczymy na pomoc w przypadku uczniów klas 8 i gimnazjum, którzy po ciężkim i wytężonym roku nauki nie będą mogli przystąpić do egzaminów i o czasie aplikować do szkół średnich. Stoimy w przeddzień kluczowego momentu w życiu tych dzieci, który może zadecydować o ich przyszłości. Apelujemy do Pani Dyrektora o wzięcie odpowiedzialności za wspólnie wychowywane i edukowane dzieci i podanie nam, rodzicom, ręki ponad politycznymi i ekonomicznymi podziałami i partykularnymi interesami.

Przewodniczący Rady Rodziców
Rada Rodziców przy SP39 Szkoły Podstawowej Nr 39
ul. Kabłowa 14
70-895 Szczecin

Gregor Ferst